
› .
iai .__.. '_ V.

à ,
‹.'¿`\

_.-.z__._i_.-
1

.,-
T ̀

_.-. \
C I I

Governo do Município
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu v\

`*\.

F O O W "Aviso DE L1c1TAçÃo DT”

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.003/2018 - SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, toma público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 21 de Março de 2018 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE PREDIOS Púsucos LocAL1z.mos NA SEDE E Nos
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE, COM O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

DO MUNICÍPIO, 0 qual se encontra disponivel no endereço acima no horário de 08:00h às

12:00h.

Senador Pompeu (CE), 02 de Março de 2018.

Í
r \ z  W ‹ «~ ~Jo é Matheus Barbosa Fe

Pre iden e do Município de Senador Pompeu

.f¢'*"'*'fQ.-,rio ~
L; S :ss

`\.‹\'{?¿'Q›;;í

¬›'?1'e !`×.)

fz:
Ã!\\

Q\¿z§~‹;\§~°



/É

.f ~_

4 | ruenlúuzuz flkfl ›zz
Harum um-ãnnñu :uv

'll-~*~':'.*_,;:."':~ ":='.*:.'~:'~°-'

haonulr thtnnlfliuámt Úlfllhivlilrfilfl
Dioín‹Iílnl¡.`›cU;.§_nflo IIIII

._ ._.. ¶_h_.. .$.._* f = ¡¿_¡

uh-Ibn: h¢íIl'$uaI_.c|n|qpu¡php 15117;-:?:_ . 1' .nígr

fin to

« ~ 'ë.:n~h =-.'=`

` I _ ›.VÍ I 'V ' “TIbflih-larF*QÇIÍÍÍ

'iolliluvunnufipunuufi-:nen nn-in iššlti? ¬ ....- ‹' z-¬. .. . ›«¬;Z!`¬I.

l-"n¡|::n›. :nocao "",_,›- ›“_`~
" u I
›.......¬_.¿J2: _.-,.-.

.
-ííÍi\GÉIflíb$iXÇín

1:3. inzixunulnnánnufinnnnlunnnzp
O*íiííí Áífijníí

hiinínflnøjflhidí¡QI!
wvociøúxdniocufibíír

rzlillflihnufinneuüncuiflutnfixnnolnà.quam

.J-úfl

väE';r¿:':-¿-~~¡š_¿;;`_'_'_‹;§-vil; “ - -~-uv~ ;¿3r~-‹.~-

‹ _ ' ' -I Í. l.-._ Ì: .. I

ltà-"'H l .D ""' ""` nr anne '“'›

ruuwtuanutunøvaxotneouoonnnizfl *°""""""**"*'“*""*"""""""°""
inn‹nq.\››lqu\nnnuøhú¡úQ¡¡|¡-¿u¡n~.IIlA€l

CuuQu›IIQíø~I-Iellubuunapnuvuløiln
Qnptálbulhionliaiinilmnhøuwuuwnnc

Mflmnfiniaucflonnnínnuútulnían

W*' E* fã
Ubvbhünpacunuhm ›.. _ -QIIUCIE

›--w-kw ` _ *'94
lina Quwllflouuunø tw

. ze.- -_.-. _- _-_ .,,.-
.---v¬.,- ---¬ ----z - ‹ .-- -ev.,--. ...--.

hnør. 'Y uvnuzunnuauuuucnanúo
ø0\í|íuníU_n9Uuu0ilb|I

iuannnngflunnnpflnrnhflú
Uínflcuhmnbu

I pirbdüúonefllhdnpu \l.
&|ilÇdiInu¡UI\IúnlíQIp1¡uiHu.ru

¢u|m¡nnlqnnn&n‹:an|Açnc¡\n¡:.:Iv‹rølomnnnn|›
llhflnnnlll-I‹UuÉ€I.íoflIIflIIfill\l§I\0

sll' šëí.,__ ___ _- .___

ifll
v A-canina:-nnunpuunuçnøoií urban.

uufinlnnbnhánseunnp - - - __._,._.___._..._ A
teíowniuínnfiuírnlà , .¬ , . H _ . .. ,__

lvhcunnnnuo annínflíàhníb
8o%c diu|Çn_U\0Il

'i-a¢úe..¡-í‹iønnnIqnuiuui-.nnonu;nn_n-
f- IJQ|.A9@uuàsh _ - Bnfl\ 

tätunlintlttlnlhifllolnfliulzfit - Itau I GI:
Illltniuíil ínhtuíbtí. › Iwhílvifllw -I

% - 1-Í, -il. O -Â Í Éí._&&D_flD\iflí nz
ínààffltkfiíirflzpclflbnihau

._ _. _ _... A _ ~ .--‹ ~«..
6 blue.. -

øimniifltfliiulánnuín
i ›\u_¡›uflni\u‹nn¡_»fleu¡lIn›‹fln

pqi-yúnmflr bb
inouunfllnàiien--ärrluú -

U-mfnufilniunnnnn
' nu-uflnnvwixwnflvlh-Clílplnun
-_-._-¬..:. .¬;;¬ ., ._ ..«¢.. _.-

'‹ill:I§=l*=l'-:if'.~..._..°"--..~.-.......~'-'-;:=.~:-.....--..._ -eu
nuuupeznnãnflunäÊ nunálufinfiwvdlflu nuas buena unnIu@nh\@fi~uml|n_:=mu|:-&n.ø‹:n§I¢nçnnoouv;r

lion-=p-Càwšmäq

-_ _..- .. __, _. _. ..ÉliI2fz

.Pupo-IÇnlífllDl'1.LI\lI.LhnIfluuhfl
Q u-nølupi Iflfi-Qiflflufilíhís

- í.&!lII0@O-älííitlwübnru
flúhma Q -

lu-nnn*re'¡'flhulnúv Inn:-xnfihflnvnøinlu Q -
\._quu.§n-Çtiinctulçisl-hocnflü-Ovni»

Dnøunhvn; floíflfl-U CD! IICJWÉQ
Cífllãihlllffifltáfl-IU¶lBfl-Õ\flÚl|.Cfl

|ÍflII.hbÓ‹I|CÊ.fil@‹H-HI g
Y uhíuàhonfiitäíknbtwi

:uni-hçnhíufif uflnllúv-\ívI›¡ío, -
cnhunnptgcnaøfinb-Çn\1›lnbI
âqbéuuuflvflbflíbhnlfifiiulinh

klílbinúnbllmflnnhufinlnndn.šp
~- -w~. . --~~¬ --~›°¬¢--v¬ -~" ,~'~~\'¬'v-z --‹--
Vh|D‹fDI\1IlãI°\@A&.ul›I&1|›lønIvoU .Í
¡fin¢¢tn|.&fl$DUIUIp¡‹hp0¡n1 ilflfioilnfl

~ filihíbfiøilflbflfifilúfiflfimútllfl
Iulflllnluuuulpncnn-Ifipnnnuruunnanni olnauuitío tumulíuubnflnaawl

› bínlfltúííflnflfinbnfln unit E
'- 1 ttllutnmløuouatnlt-Iflflüunn-dlilfl
Ú\lÍfil.Dfi-flI-í.|bU-WÊfl=K3I-flI¶lÉI-

i flnkflund-flhfifihbúøàiillsfllufldppn
z uniu-nu-›v‹uuI|›‹_no¢\‹ncu-nn
í\flOÇ~~iííÚDfll|Il$›V‹

S Qili1libfliiífll
'MWM flfl züflhfliflü

uniu tnhlbivø Isif,'là
.iiiâlâfëslfíí¡.§¡‹-*liloêâfftzzzn§==l§*ii§tl*fg

' li fi\%& ~..--"“.Im.'= l'-='"--..:=:~.:~.::..... «-=......~;:'f~..:.-=*.;:'..~: .,¿......,-~--.-'-....‹--
mn:‹:i'u›=Í›‹¢›“:|.=fÊI`lw°". l

' Á r› Mílfifflffl mffifilhl

l=a~n.ln-sauna.
- ~ › í Iííflfl

.'á";'"Í'"_;"Í:Ã'»`;;`°` ;"'_"`""""' `""¬;':Ef* "'
› qunnømnpnlod. _-finuu

'lteuhiflãivãbiifinúnnrnfinúnuádsnulishflnni wnilunlluufincuunnpfl-vufluhuuqno -
vuunflølrqnnlnufinnønnnnnnaahnyunlíflirpnnn

~ urøvnwpflidhuufioobunnnncfiufiuqurnuoflhfltlqu
Uoøuqhímflhnuánød f

¡inip!vDI|¶lPI›0à›|.I_ -OQI
.__._4__¬_...___ .._.A_ -_.. __... _-. ___ __...__._ t
.--¬.¬_ _.-‹¬›_._`. *_ V _

ii' «liiEii'

1 ' ;-.~. -..a¡:.:'..-..':.¢_..:¡'==.,'-"-§_;¿.§.=a'fl?fil¡ll!ilgâ ,lšfííÉ ílífií-íDÚ

nuno fllhnan-pu-nnflullueflnH -

Ç ez -'ff'
-_..-‹ zv-z --- ¬..-v-..f.f¬-v zv¬-- ¬¬.

‹ íflilnvtlulunnflíufioíunfi
íàbifldfltøfiíúmíífl

hvúnáládkàbüdfimfliíøo i
ilfiãfifilflflí ljbfl ífflhi

ifib Ouílnlnfiíclintfl

i

fã
i___,._ .i -_ _ _ in _. __.._.__ __... ,. .

z-«ú

lV ..._='«=°='-.-'.:z'z'~:'fi-:-:=Ê`~“'
"`¬"""`_*';

` ° _.¿L:-'."'›~z
..š; E::.:.:-..;*. '_'_'...^::.. -H ';, ...;. __...___...._ _ -..._.._ ._.-. .,._ "__ -_ ,__ . _

fl
uI'

neáq n nc .VinmhfliQua na np
Iluflll nu-

Uü-dntfinflnliflúflq-ndz:I
Ifluiøtuutblfiildflqiütiifivfláu-.ngm

1.-.::.^::_'-1-z:rt*:;;;__:-:___ W,
.,”` ""` “""` _ . 'T'"""'1`ÍZ"

sl;¡:," øunufin
O

É''.;';.,¿ã',__..“"*"`:"'*”"""
Iúfiultinøflcwcuflinflflfinhahahah» IUIIl.:nnI\fluhlun0ou-:nn
cillnpíhlhuhoflhnlnm Olllllrflnptlt
nuuqtúnnønnflhqnn-m:›um|u

|&_UUb;Lfinnn hnflunnfl lfilhfi

139
.... ..,» '--._ ~-.‹.-z..-«-‹..-. fl»-«‹.,... _...zizš*iäšlišzPlš?sgšgiII_ :nina

. hab Â
't-f .L. ,_
,zw-_--,__ ._-.-, --¬-‹ 1-... _..
- I'III«II-Ollficuiiíhxgiøq z
' Ihnzqlibsfinnlnhnlqvnnlinlnlu-Onnununolünw

¢I§UU$Iíli'0@Oíl'Ú¡lll€ffi\1lIíí
Uqpufiinnn-o___íu_u@An|fi¢Ví

uuinu›‹nunu|\||»runnunnn|‹.1n&¢o|¢0hluu¢nn0|›
Ion no __' n cnnhnnl U lui Q u ma

E-nunnnnunuhvuhuuuhnn-bnnnuzgnnxvyn-:un-n
UIDDISIIUÉDOÚIfllíííiiií

iúnp |pIII1|$|n$0søí| unláfløín
ê........¿ -..__...~. ._.._..__._..¡__ ..._
3...- _ _ -i--‹ ....‹¬›» ¬......... _ -¬‹.- ..» _... _ ¬......_

. 1¿n§
_-nouuo¢IhIuflIClIwúII¢RIflÚu.MwO|fiàun|b

CííflíMil'fiwüíí
hjenfiintinnlbflcíáqfi uniram* '

í`I1íI0O¶&C¡ z .Light-0
afiqn-nuqpgçpwnfln

.nun - .nnufieounuumo

nlutvlrnnnnnuminkâl- I .Ê-
.

~:=;_-_:_._'g:zw °

,_ 1.... . _.. z.......==¡':.r..-_:__.~¿§.";:ä
;:.:'_'*:_:;_*_-.:__.:_e.::.:‹: .,;..×..._ ._ ._.._.._._...._._ _..._.¬w.-.~z_».-.nr-«..... Em z‹_.- _ _-.¬V -..¬zw..¬-_

"¬'^"' Quan -nnvfinn '
a-a . t -"':=:...**'..°"".:.Í.. ° -

tz-1:2. -;.-_..._;1›:'Ê1~_._ -_ ,.-_¡Ç;
__. _ -S z.....r r'....r .E E “,..;;“ ”":.:¬'

, ¢u~‹¢nu|n›‹-«nomear-n-pe.-nonnaun
nuuúuaú-.%›u‹nnunun:‹un›~uu|nú

Iixnpnpnwny aípí í
ulnunquazuunnoz qnznnnçu-nnunuhønu

__..___.T... .___; _f¿:._::‹'__`__¿___ :_ ..¬:.____.__.___.¿_'

Ê*šl'1š§§Ê§,¡iii! -llzêiãêšzlllšiilsf¡§Ê¡,
_ ` iflclnünt-:wait

__...__ ..\.»........ .. -_-,.._.A.-__.. ._.i___..,-

_ ...... et*ä_ , ':.~:.~:.-.:.t':=~.1r.=r.:=-.:-IlnífiäL»U0\n0OII%IIIIGC\ll0u&n f
íiíflíílífi M.....«.':::'x.%"..'¿".__';f.*.:'-°~ ~

hnnqu-nanuhum naun..
' í'l`|KU'-v:uh|n._I@h-I0ä.¿Il|Qnuuuuu

C É. -.--»~27-'-'I›'š'.“‹-1'L'w.".ã›'.$"»-'$:'l'›-""
›-- z-~ -¬z¬ --- --W _ ¬,...J V ví øcÇ&flínflí 

,, - nnnuuonnbvunnavufll " *MC Ifitfll
na I*-H  r

í .líQ

z .:~,.'f-..'.*?"..*.5ë _:illl:rlši-nr áflítfi flímíía
nuId\cnn|§a»\í:u¿qg.g|¢@g_~;

llflfllí. A -z__.J'-.'l"-=.."'{‹'=1."'ä-'°á'.'ã‹'ä.".:"-›"'....=r.:.':..':..~:.=.-...... S '-1'"'
*V &n.s¿lI@l&ls.n|fin|t~u»@1¡g@gg

I. ,, _...-.c-.. ._.. _, . H . . _.«i W...

fz ~ . """' .-.'›.f"">'..*.-í'~.”13. _., . V _. ....‹..-- ...av*-!.*~›¢ %_ 1. *_ T

*am-u uu '
. I ' ` J.

:_ P ~:`~.zi\.te::\ -_:'::'_.*

FMÍÍMÊÍII.É VÊÚII X GIL” ~ GU
fiíÇOÍUI|líI§&I›IIí¿fi&I|¡ñ\hfi-flflflfln

l›h|uçn3flfl|~uiIUa&II@0øn¡vuin~hnn
lume-tfllumlrainnofl-.rating-nn\In|u\lnw|`nn›nv\9uz
canil Nnnn-u\nnm-uphnmc¡n'a&uq-on|unnu-o\uun_-

__
. . Q A

lhflniífliíííhbhniunnvlbpnnflb-VN
M»-u|¢_n¡1Ifil§D¢'mlv&U8\InuI¡Ioa

íànbpuflflnmouih 1901::uninxqnnuuubøcnnsnndnuannauu
fluøhqn-nihflrmfiouíunmmnvnnunnna

O IfiúhbfiNil Há: h Ibian Q
unfløaóunllll nvulifimu~c-mulldvofluanflnøucnnen wav

nnnfilu-uu: In¢nb.IQ&0IhIll_nn\Mh

°'='.~¿:-**
CI
MvIiëêgílfšlllíflllilãšilãliš*iii la!!

&zn.ll\
uniu
nnnhrø

UIQ

Í'lÉ
|, bn

MI

U*
QUI

U

.
bl Iii no flfll fillfil cn IÚU WII: um ui
nuúunnüpnfln-ieqflqufl Làflfllnvwnaby

.Impv-,tz I-UI:-wwpøuz numnmnøuvønnuquhün
wufiøunu nar» um IuuII.I;|n.0unlía:uu-nurnn

nh¡»lzâa.~ö.'¡¡¡€Iun-À-'nnxãieàhwa-z.hz¢
nanwulunnnuumfia-uncnnlluunuøflhfinflü \I\bIh;.~I
I6I\nhrü~.øu0flInifiQuíiI-çunorqflfblrfl -.saw nzànqgzmpnlnoúunøqnnnuuuvøfirfinuúnz

àazzqnnunnnnuvdunanuz-n-nnii-n-q¡zQ¡nqn‹
Qxnrunuxh-nnlnuíbàvíiàuuuunnnhnl
m&kw« I&lnn$Q
kick vífiyçusií 1-

C.1!flUuuunivli!oIh_1|adlnMnie,fihnQ›¶Cnl

â-.-.-...~*?.-.-z.*=.=.-.fi=¬='-,.........--~z-.-¿ë==-»=.,_.__...
...,_..'-"":'7.".*.^`.°'='~°"'°.:*E"z:E`z;':z:°=z*:'¬...¬'.:-.~.-:.":ÉE~:-.r.::m.

* Éñunan-abusa-.hu-uaaapun-lupa'
LÀMÍCÍMMMÉÂUQMW
Qãhu aki fltunnnuhllocn Ftílfinfinhn anna. ¡

i :nau-0‹nnnn£›-I¢._p¡nnnpnn uu 6qu4n:vz4i-z›¢›m
›-_t_Byllhp-lnnángnnunv u ãuwnuhnun
g_.pfi¡In¡-n-üuuenqüàmíltrhøunnnunn

_¡l llnlilfmlit-nnhçunflesuqnlninn-'mar nas
íIhí Ii -iu: :Qui nn aí. Q lá

~ z Aoflunthilhip-Cnnnàofinflqmnufiaan
n11u~oü›IhflI&_h.|fll|I|un4€\‹|‹hnw›hp0nu

~ ¢¡laüflUIbw&uniÇQ.u:n|ø_unnI\uluqn
wnnnnfilullníxi nuinpqomwnafinunnvüthn

V \IOSíí.¡núufip¢1¢IúuíQ\&o|I&tInh
..__:_. ._._.__.iv._ ` .._......;.._...._. ._-....._.-...

iitl

museu `

,ml¡_ .zfâzlzl~: zššãflilf5*llaljll. šlzšlI.ll:
I&wuIaunpunnoInu~c

fililmtíiuutqádzl
Ê

Ífibfflfiflgk
nndnqnauunvuu

ilinlfldnlllviülbflfinnb
- .m Ofllvfláfiúnnlvnoánáø

-in-qlílà GQC. fllúnflflflhnniflnb

.....,¬ , ¬.-.,¬..\,.....V... ¬z_..›- _ . _.....,. z ¬`.` .,
6lífl%fi.úuflÇlIIÚb.í§lI3l:elaInn

V h\í‹bIÇ›FII¡B101-Iilfllzanfiivlofíb
, pàiiv Ilífliàcdfiilvøuynqnøío

1 .w':lâ¢nnø\\@.\`vU\i*ø\\oIo‹nlqnUIn-G ih:arruma-lu_¶zeønma.n¡e,z.-new-in.v\L¡¡í‹.¶zn;.@q ía ntalnnhráú
. ;aIq«Ifl\CøL_;&}l.&àUluQflúa_u

~ IIbn›|nnun\Ih¿oíulu\ø.U¡In'l\fi‹fl0r~|vnD¡
V... ouonnnzlvfitvñfiseubünuvunrwuuuunnâú-lufiulnnu

ncquuuiunnax anna naun. $*%$on|x.n
› Gs-tøltnfi-híhíflvefiúofietflúplnfll

flÉ'T'&npnB_JTÊnu-hflifãun--thous
íkifíllíflthifllbiàbkiifl

13 iíníflifiuíflui-anu-
&M1\I h

níntndu-qnl_Ifl|llIu|›|unh&Dn_nnnn|u-:En
¡1flbíUQ‹b~¢_UI0§|I~I\Oln1ñ Uai

_. _..- _ ... _..- . . _ _ ,¬__. z...
Cliçnnníøhibuñlnlánun
iiiulwapløohíllhycflnc
Ííiííifiät. IfI'°0%-

\&!\ &.qielÇ¿nnqn%w¿-na-flnanflt-Inauuquuqnz-unçna
pnnmnuunqøual-ubnvunlnutznamhun

~z z nlflinüunhlhuunainvánäiurivu
Ç|iIIbI|Inw'4nt3oI9vAÇ0¡‹\lIøh

iliúwnfiuimnflfli luifiulxaunní
v›.'$..› X. .-'.‹ - ..¡v -«I.~.,__¢ 5,. .-.›.z ~_v nz ‹.›.

šíš
.J-lilšlifig!«lâ-llëêlbig»mz

I i@Ullflduuumu
lIIIIIUbG.fl¶:l|wu|Iu¡u um-nsailn‹;|;u-in

-clulpcun nn›u_~nnuuu‹h un.urm u$$&&&u31›

^ nn - Q .
~~ 4x¢£nmÂlš'íífiâš'F'lililíllilêâšflilšê'~*--..-..:~...~..~.=:-

Íííílí.

- tbhqáibiáliiflilflfihuuuuptnnu
ífllàtfiuiflíwiliflnfnzhii
Plfilill-nnhnueunnuutøun-ununngøz-gq; gq
~ -Gti-_ti1uu¡‹Iunn_¡:_I_¡\u

ui9o1n0QhnnIíQ_i~I.Ln.1.l\e|:ou‹¿¡n__.._
fiflflfiflilfll Iuunuàwmnpnflønu-um%ueun~ub¢v€n\nvnhnnn|lnon:¢r›uun.,

nsnnnnnauuwulnnsuúuwnnunpq.cqmlqummaqggg..

...Í:`
4 . Yšdh H

.~ 'E› ‹*~E~. M

V)

I'

oz‹^~¢>>°<`n



\

_"

.Q
FSCmi. ze
MISTO

Pggflfln
ISUDiii
flgidifi

PSWIÉI

,¬

I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°042 | FORTALEZA, 02 DE MARÇO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
0i.iNi›/t - Aviso oi: i.iciTAÇÃo - PREGÃO PRESENCIAL N'
2018.02.27.0l›SME. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda. através
da Comissão de Licitação. torna publico. que fara realizar licitação. na
modalidade de Pregão Presencial. autuada sob o N°. 20l8.02.27.0l-SME.
cujo objeto é a Aquisição de géneros alimentícios para merenda escolar.
tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 15 de março de
2018. as 09:00 horas. na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura
Municipal. Maiores informaçoes podem ser obtidas junto a Comissão de
Licitação. em dias de expediente nonnal ou atraves do telefone (88)3546-
1685. Nove Olinda - CE. 01 de março de 2018. Leonel Castilho Goes de
Souza - O Pregoeiro.

Úâl iii *Wi

Prefeitura de Senador Pompeti/Ce - Pregao Presencial N” 01 .003/201 8. O
Presidente da CPL toma público para conhecimento dos interessados que.
no proximo dia 21/03/2018 às 09h, na sede da Comissão de Licitações.
localizada à Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°. Centro, estará
realizando licitação. cujo objeto' registro de preço para futuros e eventuais
serviços de manutenção preventiva e corretiva dc prédios públicos
localizados na sede e nos distritos do municipio de Senador Pompeu/CE
com o fomecimento de materiais e peças de reposição pelo maior percentual
de desconto sobre a tabela de custos e insumos N” 24.1 da SEINFRA/CE
(desonerada). para atender as necessidades das Unidades Administrativas
do municipio. o qual o edital se encontra disponivel no endereço acima. no
horario de 08:00h às 12:00h. Jose Matheus Barbosa Ferreira.

88! 000 000

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO N' 20l8.02.I5.l. O Pregoeiro
Oficial toma público que fora concluido o julgamento final do Pregllo n°
2018.02. 15. l: Empresa Vencedora - RAIMUNDO ALDO FERNANDES
ME vencedora _iunto aos itens I e 2, por ter apresentado preços compativeis
com os praticados no mercado pertinente ao ramo. sendo a referida empresa
declarada habilitada por cumprimento integral as exigências do Edital
Convocatorio. Informações na sede da CPL. sito na Avenida António
Ricardo. n°' 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-1022. no horario de
07:30 as 13:00 horas. Aurora/CE. 01 de março de 2018. Alcl Ferreira de
Almeida - Pregoeiro Oficial.

iii ktú iii

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 20l8.03.0l.l.
O Pregoeiro Oficial. toma público que estara realizando certame licitatório
na modalidade Pregão n° 2018.03.01 _ 1. do tipo presencial. cujo objeto e
a aquisição de pneus. protetores e cámaras de ar. abrangendo os serviços
de troca, alinhamento e balanceamento. destinados ao atendimento das
necessidades dos veiculos de diversas Secretarias do Municipio de Aurora/
CE. Abertura: 16 de março de 2018. as 09:00 (nove) horas. Informações
na sede da CPL. sito na Avenida Antonio Ricardo. n° 43 - Centro ou pelo
telefone (88) 3543-1022 de 07:30 as 13:00 hs. Aurora/CE. OI de março de
2018. Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial do Municipio.

IÚI iii iii

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N* 01.001/2018. O
Presidente da CPL toma público para conhecimento dos interessados que.
no proximo dia 15/03/2018 as 0911, na sede da Comissão de Licitações,
localizada à Avenida Francisco França Cambraia. sln °. Centro. estará
realizando licitação. cujo objeto: Registro de preços para contratação de
empresa para execução dos serviços de manutençao preventiva e conetiva
em veiculos, de diversas marcas. com fornecimento de peças e acessórios
genuinos. para suprir as necessidades da frota de veiculos da Prefeitura. o
qual se encontra disponivel no endereço acima. no horario de 08:00h às
12:00h. Jose Matheus Barbosa Ferreira.

010 080 000

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N” 07.005/2018 O
Presidente do Municipio torna público para conhecimento dos interessados que.
no proximo dia 22/03/2018 às 09h. na sede da Comissão de Licitaçoes.
localizada à Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, estará
realizando licitação, cujo objeto: Registro de preço. para futuras e eventuais
aquisições de equipamentos odontológicos e pecas para manutençao de
equipamentos odontológicos para atender as necessidades das unidades
basicas de Saúde e do centro de especialidades odontologicas atraves da
Secretaria de Saúde. o qual o edital se encontra disponivel no endereço
acima. no horario de 0810011 as 12:00h. José Matheus Barbosa Ferreira.

#0! IU! Oil

Extrato de Contrato. Contratante: Camara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Rádio Difusora Cristal Ltda ‹ ME Objeto: serviços de
Veiculaçao de Spot's de Campanhas Institucionais e Cobertura Jomalistica
de Atividades realizadas pela Camara. em emissora de Rádio. Tomada
de Preços N” 01/2018. Valor global RS 126.500,00 (cento e vinte e seis
mil e quinhentos reais) Vigência' 31/12/2018. Dotação Orçamentária;
l90l.010310033.2.l2l. Elemento de Despesas: 3390.39.00. Signatarios:
Antonio François Saldanha da Silva e Violeta Maria Felicio Camara. Data
da Assinatura: 09/02/2018.

Oii IÚO IOÚ

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARA -CRCCE
- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.
Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do Ceara =€'RCC'I!'s
Contratada: BRASLIMP TRANSPORTES ESPCIALI2 ÊSÊQÚ
CNPJ n° 12.216.990/0001-89. Objetivo: coleta seletiva ' sólidos '¡°(/
do CRCCE Fundamento Legal Lei 8 666/93, art *_ . ÍP-Q?
Dispensavel. Processo n" 004/2018. Valor global - RS 464.00 (q ` tfil q'
e quatrocentos e sessenta e quatro reais). Vigência: l2g(doz/e) meses. ata
de assinatura: 06 de fevereiro de 2018 ROBINSON PA SOS DE CAST
E SILVA - Presidente. . ,P

no no eu \'<
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CR E
- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTIÍA .
Contratante. Conselho Regional de Contabilidade do Ceara - CRCCE
Contratada: CAMILA FRAGOSO AGUIAR DOS ANJOS - ME -
CNI-'I n° 27.761 .4$7/0001-75. Objetivo. fomecimento de agua mineral
para o CRCCE. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. art 24. ll - Licitação
Dispensável, Processo n' 02/201 . Valor global- RS 6.031,95 (seis mil e
trinta e um reais e noventa e cinco centavos). Vigência: até 31 de dezembro
de 201 8. Data de assinatura: 14 de fevereiro de 2018. ROBINSON PASSOS
DE CASTRO E SILVA - Presidente.

000 #0* 001»

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N” 07.006/2018 O
Presidente do Municipio toma público para conhecimento dos interessados
que. no proximo dia 20/03/2018 as 0911, na sede da Comissão de Licitações.
localizada ii Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°. Centro, estara
realizando licitaçao, cujo objeto. Registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de produtos nutricionais para atender as necessidades
das unidades basicas de saude e demandas judiciais . o qual o edital se
encontra disponivel no endereco acima. no horario de 08:00h as 12:00h.
Jose Matheus Barbosa Ferreira.

til COI ICC

Extrato de Contrato. Contratante: Câmara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Maria Ivonete da Silva de Sousa - ME. Objeto: Registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente. limpeza.
copa e cozinha. Pregão Presencial n° 05/2017. Valor global RS 28.605,00
(vinte e oito mil, seiscentos e cinco reais). Vigência. até 31/12/2018.
Dotação Orçamentária. 190l.0l03l00332.l2l. Elemento de Despesas:
3390.30.00. Signatariosf Antonio François Saldanha da Silva e Abdon
Pinheiro Alves. Data da Assinatura: 01/02/2018

080 Uút 1000

Extrato de Contrato. Contratante: Camara Municipal de Quixeramobim.
Contratada' Francisco Aldenir Lopes de Sousa. Objeto: contratação de
aluguel de som e serviço de operador de som. para atender a demanda da
Camara. Pregão Presencial N" OI/2018. Valor global RS 15.650,00 (quinze
mil. seiscentos e cinquenta reais). Vigência: ate' 31/12/2018. Dotação
Orçamentária: 1901010310033 2.121. Elemento de Despesas: 3390.39.00.
Signatários: Antonio François Saldanha da Silva e Francisco Aldenlr Lopes
de Sousa. Data da Assinatura: 01/02/2018.

ICÔ 040 Ú!!

Extrato de Contrato. Contratante: Câmara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Francisco Neuto Fernandes. Objeto. Aquisiçoes de peças e
pneus. Pregão Presencial n° 07/2017. Valor global RS l.823.06(um mil.
oitocentos e vinte e tres reais e seis centavos). Vigência: ate 31 de dezembro
de 2018. Dotação Orçamentária. l901.0l03100332. 121. Elemento de
Despesas: 3390.30.00. Signatários: Antonio François Saldanha da Silva e
Daniel Júnior Braz Pimentel. Data da Assinatura: 01/02/2018

iii 000 000

Extrato de Contrato. Contratante: Câmara Municipal de Quixeramobim.
Contratada: Maria Ivanildo Abreu Sampaio Eireli - ME. Objeto: aquisicao
de material gráfico. Pregão Presencial n' 08/2017. Valor global RS
22.007,00 (vinte e dois mil e sete reais). Vigência: ate 31/12/2018. Dotação
Orçamentária: 1901 0103100332121. Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00.
Signaulrios: Antonio François Saldanha da Silva e Pedro Mirialdo Marques
Uchoa. Data da Assinatura: 01/02.1201 8.

0tfÓ\1i.\'>



/"\.

ä 236 /.ssw /ó¬,-.:'zm Diário Ofidil da União - súçu 3

\$%Â0 DÊ

Êkflg
¿N,5‹§§§>

/Si

NH2, uma-feirn, 2 du mm» dz 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
Avlso mz: mmmâ |›\'m.|c.\ N- 1/zo|s‹c1›
Dnu pure numa: da úocunuunçh pm Iubilmgäo c

pnzicw dc und: 22 de mmço 2013, h 0900 bom. Qbjcmz
Aqúfiçlo de Gümuu Aluuøuflulov da Afificulhuu Fnumliu a
 FmüwhmpmlwwuAmmMmMMmm

Púölwn Mumlpd da Emma úo Munidpio do Pncou/CE. Leal
da numa o da nuwru lnflmnqøñcr Conuulo de Liciuçlç du
Pnxfoiwn Muuicípd 6: Pnenü. utundn á Av Cufmd Joao CMN
fingäio. N' 663. Canina. Pa:ou'¡CI.-I ou (85) 332.\‹I-HO d: 08:00 nu

Pncnli›L'E. I' de nave dc IOIII.
FRANCISCO ADRIANO A ELINO DA SILVA
Pmiidmlr dll Oa||1m6ø Pmnmlemc dc Licifqlb

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
Avnso oãnuunüoPREGÃO eum Ico A" uma - sur

O Pmgnøim do Municipin do Parúpnbdffi. WM pibhw1à=f-...›°:-':~.z.*-âõ.°-^~=‹='~°:~ ~.-W.: zm* W”.. - . ou c 0 u ou
mgutm do papos e uunlniin
pruzcuadursnnlnmútianupulàifilaucndnmiou-scm§|no¡¡'¡ñ¡
mm . cima: Glam mas e Illnm mo-›., 1
nmru nowssäø do Ssctcatzfu de Suúúo šriluaícípiapflø
Pnnnpcbnltfi (un mas pm MEIEPP) Ink» do wolfdnwuo da
pmpoaa da puxou. 05/0342018 As 09h00mgn. Dou da nbqmuu da
[Irapuan MW: 1.*/01/¡DI! ia 09hwuun. Suúo «Ie «mam de
mu' là/0. ml! àu 09h30min Fun :feito úuln Inciiãlo giovcri ucf
Imlúoflnbdnidwtcbohoráúnofnçlnldcflfdüfl. odllnleucus
uma nncunlnun-na dkponircfi no mio cleuràuioof
hum /hwmlbhmm oumbrlbbmust/_

r zu; I- ú.› mw .w :msmnansäu Auóusfo DA šlwâ ROCHA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

Aviso 8% ucrrA€Ãornmxo un: Ico N' zomzuon-ru
A$ocrmriadøS=n¡6cduPMP|om¡ nibliwquomlimrflm

du IJ An mago da 20111. u mb. no Sm w\w-.h|Ioq.b:. a Pnãgln
Eløuóuico N' 0ll0223_‹0I‹PE. miami: .I AÇIÍSIÇIO ÔBMATER AL
ESPECIFICO rwcøflmoa para promovef ações c uuyidudu du
Eudmnuèäxdlo n Saomurin da Snuda da Municip» de rmdawunn-
CE O ' esuni disponivel nos Sim. \~vzvz.bIIm';.br ou
bw:/M-\\'w lcmca. '.hr/Iinlluocs. c nn Sed: da PMP. nodpmodo de
0 flnI4h.rmä'I:u`sdcv:q›od¡u\Ianonn¡I.npanir :datado
wbltcnciø duto Avuo.

Pimhon-Iuna-CS1 28 de I'cvm.¡m de 7.018
JOSE .IOAC Llt) AIRES ALBINO

Prqgueim

PIIÃEAD I;'^fä2I121J.0LP!

_/-'¬ A Secraurin de Saúde da PMP tom: pdzblioo qu: ruliuri
10 dia I4 de maço de 201%. tn Ilh. na Sue: vm*w.I:II.o‹¡.br. o
Pruglo Bmômco N' ZOIIDZZ3 02-PE. nfcmm A Coulrunçio ds
Empml I pmucln da |m'Iw|| de Laundcñn Hõspiidnr pan
ucnflf n liwnlididøi do Honpnnl u Cenrm de Pano Normal dn
Mumcipw de Pmdarclmu-CE 0 Ediul and d¡:pomwI nos
Sites wvm.bIIor¡.hr ou hup:/Iuumam u.mv.br/Iicilløoca, c un
5odcd¡PMP.nup:¶IadodeG8ha1I4h.emú¡u‹Iec:padi¢nIø
uamul. a pau: da dm de publšuçlo dem Avüø.

Pmdomamn‹CE, I' d‹ muco da ZOIII
JOSE JOACILIO AIRES ALBINO

Prrgocixo

AVISO 8! LICITAÇÃO
PREGÃO ELITE NICO N' 20II011J.0J›-PE

A Svarwmu da Admuxinnçbo n Flnançu du PMP mma
puhlwo qu: rulirzurú no dia IS da muco do 1018. às 09h30mm.
no Sim: www bllorz br. 0 Pmfliø Eleltñluno N' 20110221 U!-FE.
Nfomnln i Aquuiçlp d‹ m|Iøv\nI de limpe/1 deo1i1ud¡ 1 mpriv ag
neuqldnlu da Dlvema Somnrm Munivupniu do Pindwmmno-
CE. O Ediul uma dispõem! aos Sim v‹w\\.I›II.a:¡.b| ou
Imp:/fwuw.un.ca gov bclhcuuou. c no Sede du PMP. no período
do Olh an l-III. um din da upadiunw nmmnl. n punir da dm de
pubimzln um Aviso.

Pmdomum-CE. l" -lc maço 4: Ima.
Josie 1oAc1|.o mass ›u.amo

|'n:;0¢|n›

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
EXTRATO DE CONTRATO

Conuawucf PfeI':i|un Muuini I de Rum: - CNPJ n”
07.533.-046/0001 MI. Commadn: äwnnuw Scwiçon o Construções
Lula - CNPJ n' ‹›3.S.\l.31II!000l‹u. Fulxlsgflnudu IAPI Lai
Fodørd n°8.666l93.á:1Id¢junho da I 3 e :uu :human
søtlflfiølfi. Modllsdadc di Llcluçãoz Tomada dcylkvçu n' TP-

IflúlI20I7-SEJUV Tipo. Menor PreçoG . wnrflavlo
de obras u nerviqm :Ie :n¡‹:oI\lrin pru 1 de (II uma
qundn polnnponh-n oqburça. 1 nu Iuüm do Slø Iué.
man nn! due Mungclpm. um do Tnbnlbc n' PT.
I03233544 - Minfimfio das mspoauhilidnáe da
âccrocnulga CuImrn.¿`|Irin1a:0i _' .*0$.I15,.‹6.

n Dow (burma a. . mc
ñuvcnicmcs do VI'-103233544.

u‹u=|paI dc Ronan u ¢ Mwutnø _ Ebamln de
Däuoní 4190.51.00 Dl DDI: à Aiunatml do Canudo.
2 LIZOIH Da Vnphcu da Conlrnux M SI da damnqméa 2018;
Da Bxâqwloz l20,duu. Do Fun' Cmnna do Muludpac d: Ruuq.
Sôznpunan: (fláudu Mam de Lau: (Cmsnwua)/Fmcnscc baum
Sum-n Mm ffiømmudo - Râpmønume Bunpmn). A Comiuh

Pazffirrunâ Mumcuw. DE szum. Qumänm
Aviso os ucn'ACAorom/mà oz nzcos fr |/zm. ms

A Pnfniwn Muniupal do Sum ginufin coununiu ml
unanaoelauçaenmracobondumehl Iümirydodcnlüdo
muçogk 201 . na :Ill 41 Cqnmlp d:_ Liniuelo. nwl Run Pmli.
Emmmn Cuumda. n” 50.BurroI>inc:1ha. úupräosu
documcmaçio de bubdiuwln pin n Tqmub Am n' OI -lill-
FMS. cup n olgmo e 1 uonumgho del nn'i‹o| dc reforma ø
mlplbçlodøünndadu Bimmde aídodnmuaurbannsnnrudo
Muníctpio O cdnull podcrn sa' obtido | Caminha. no cnmmço
wpmundo ou dm; meu. da hm u l2h‹›0 o no mw
\\wu.wm.|.\: ymbr/lI|:Iunou

Sam fiuuom-CE. ll da fmmím de lmv.
EDILE ZA ALBUQUERQUE FERNANDES

P‹c:iáanIc du CI'L
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

EXTRATO DE E-EGISTIO DE PUCC05

Preglo Premuul n' 01.fl0Il20IR
§wn.odnAä°dz-¿ln¡;iwude
:wo mam gwaao no

Pre¡m|;uId:'.;;l¿(KII 018 -Wiz!
Iniç o mas nwit' 1 um

www: Básica da Suúdc e dn:\1:du Indie
Dawn do hgium de Prpw: Pauiciu Lngu Vem N
ME mb Gestor. Samung de Sum, Auuu pela døwgw
Regmru da Preço' Sn Purina Lupa Vcru Nurmzndo. Asma pato
Ovglo Omar A Sn. Ana Vniun Pulbuiro Rg! ~ Sccmlria
vmãnau: I! (dom) um \r'aIpr Globol' RS 49 .00 upwmu c
rãnãgyušglcgmmu a novcmn c em ruin. Dm du Aumuuun da Au
I.

ššãš*-__§_.

šâ -fgššÊšeëãã'*Í

EXTRATO 0! REGISTRO DE PREÇOS

Pagão Elcrrbmco n' 03.00
šwm da Aäukšnflm

mamI=.l':‹°‹Ênm› »~. o.=.oou53m. ou;
nvenmmo nquisupbea de Génnmn AJ
manada upolnc do

`aIed:FmnçaP‹¡do-MEel‹IA
Gabon Soofeufu do I-äiuuçlo. Cu-M-r..:¿m ~*= °~=~ . I...r. upon av vinte. ruquctvflmüillo. na

pelo Orvsponücnor Sr. lot Célia Pinhmm - Scemlno Vigñncu
2 (dona) manu. Vnlaf Qinbnlt R8 33-1,0817! (truanm e vim: c

gm nul uo\~oc¢n‹o| u ousou c 0%: mm u Inu-mu e dou mntavuni
a du Aninuurada Au. ZMIZ/ZTIIII

AVISO DE LICITACAO
PREGÃO PRESENCIAL N' 'l.0G$00l8

_Êšââ; ëgšsikge 5°2%â€§.§§fišÊšâšãsší

O Prondcmv do Munícipw ‹onu público para
wnlmimcmo da Inlemuäu qua no pmximn din 221031201: u
0%. na node da Commlo de Licmçflu Ioulmdn A Avnidn
Frnminoo França Cnmbrah. |/11'. Centro. mui mlizmdc
Iúcnnpão. cup ohiao: Rcgzmø de preço. pin fiumfu : evenuunn
uzuiúuâa da aqurpamamon odomntagneue e peça pan
mammmçio II: equlpumnm oúwaolâgicnn pm :muda In
nnea|¡¡dduduuniáa:1e›h|IncudøSu'|ducdn:untmdG
ecpcnimdndfi odmmwgwu mam da Sumaña da Saude. o
qunl o cdilnl ue em-mu-1 dispanível no endcvwo ncíms, no horário
de 0l'0I.Ih nn IZLOOII.

JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA

Aviso nz ucmxçlàornscAo rn¡:s:Nc|AL N mo:/mu
O Pmlidenus dl CPL lunm público pm conbeenmsnio da

mumudos que, wnm dm l.K›3!10lII ig Uñh. na node du
Comiulo dc Luc Iouliadn A Awnldn Fruucinco Franca
Cmgbniu. -In'. Conuo. :uu-6 rczlumdo Ikiuçb. cup oizwm
Rngxmvüytçmpmmumbabàmpmupmumuíbdu
agrupa; k muauteuçb pvwulivu ø au-n:u\'n em vcløuu. dc
diversas numas. «In fpmocimantu de peças zx armarios pcmimú
para supnv um ncwmúndcs da tou da mento: da Pmünuru. a qual
É uuxâumn dwnuuvcl no cadarço amu. no horario de 08.0011 no

JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA.

GÊIISG DE LICITAÇÃO
PRE PRESENCIAL N' Llflãllfili

_ O Presnkmc dn CPL tqrna públwc para fiaaiucirnsnls dm
rmrqnsdou qm: no gixúmø du 1 .'n3!20Ifl I. (M1. nn md: da
Camião da Lmluç loc:I|r.nil A Awuida Francmo França
Cunhraiäš xmf. Cmwánsuurb :rali/ando li‹iy|¢¡o¿cau¡o ub|‹w.

UID PNG I Ifll E Q\\I\hIIli IWVIÇG IIIIINÊGIÉÕD
fg-çaznvl a do fiám  hwixdm nl sede ¢ nos
dmrupqdomunwipâzde A I A Eamzofmirnazwde
munmepeçu mpmyio- peomnnu-pacata dcnwmø
nobn: n mula da uma s Insumos N' 4.! da SEINFR_AICE
¶Iam_u\ua‹I|).pnnII:pd|nlsz|o:emda‹Ie‹dmUn›|I|dcs

dfnxninrauvu da mumcapic. n qunl o ødiuu ao moosufn ‹tiupouI\-cl
nocndmwoncinu. nnhortfiodo UUO0II¡uI2:I10h

Josi: Mmfeus amuosâ Penxnanà.
PREFEITUIUI MUNICIPAL DE SOBRAL

Aa/ÉÊO DE LICITAÇÃO
CONCO NCIA N' 51101!-SECOMI'

Cmnmlu Pcmunwm: 4: Liciuçlu. Dm de Abmurn (1510-IIZGIR. às
0%. OBJETO Regime de Praça pun_FuInra \' Emfllunin Sornpoi
da fonnmpplnrn c uzcuçh M whiiluulo du lmmánu :simula
por Iunlnirus da LEO penunnemu t _divuwu Boimu do Mwaidpio
dc Schin!-CE Vbbr do Echuir Gmmw. Mod|IIdldc>š'oncønñw|n
Púhlkl N' 005/20I¡~5E(`_OMP. INFORMAC ES. Sm;
www.:obm|.no-W".hr. |LmI‹ Lieunçbas) c Rua Vlmw da Múdúiroo.
N' IJJÚ. 4° Anüt. Ctttflv. Fwd' (U8) 3677-1157.

Sobral-CE I' 4: mir) uk ZUIH
KARMELINA MAEUDR E NOGUEIRA

BARROSO
Pfeâudanlp di Cumiuh Pflmmmuc de Llmncw

Aviso DE ucrràckoTom/mA na vastos uv ømxssrzcour
deëmágzulo Dm ás Zlmfllã. ls

: Contran empresa eâpamf para :mm
d1§¢¿fl1çaødcmqonI¡fmg¡odø\1|¶nounIo1nodoParquoPoáøú.nu
Muuuupxo 4: Scbnl-C. Modmfldn. 'Iomndu da Pr¢çmoN'
009/20 8-SECOMP. Valor do Ediulr Çfaluito INFOKMAÇ ES:
Situ: \wvwm|›br¡¡.da9o\'.b!. (Luli 1.ac||.¡çöuI 6 Ru: Viríün de
Mednim. N” I.Z$CI. " Anda. Canto. Fono. (Im 36Tl~lI$7.

Sobnl-EE. \" de marco de 20m
KARMELINA MAIUORIE NOGUEIRA

BARROSO
Pnmdønw da Cummln l'¢flnancx›u› de Lxcnuúçlb

PREVEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
I=.uIT/IL nz No'rmcACÃo

A Sec1:luuzkEducav¡o4oMm|¡c¡p›odcSI\l01\è:›\I0I¢.
:çprmmada pela Secruárm _MunmipnI n Sra. Mam Garone um
Pmheim Souu, wa. por mm due. Min vida A pmlil-th da aln
mnmaxmuoprumnmúçlodç umoqua‹I‹:cobenncommu¡nona
Exu; de Enuno Iufanul e Emma Funduncnml Jaú Om' Mncrmdo.
Ioalvuh nnpd: do Muzumpno de 5oImu'›;›ole. cconnudn :pla n
Wu? dl Íuudnff Pfçguof 4:II|45.07.D ,OL Nanñzá-maria

fer. I um mmlmcmø eonI\n-mu a c \
mtrumenu ¿flY%'I¡$l5.HOBR. mccbdø dia Il/0U2(IlI¡ a mgnrnh
cmlbflnn uidipo DY21u37509‹BlL mubsdn dia 06102/IOIII. pan qm
aja momadn an wa .mu~9':IIdndø n unmçtu «In obra u nu:
tmn» mnclunlø gnu da øzqmdo. inføvmufiàqgãcn :Saude

cump|'unøn¡\\ ohiglpiu puctuldn. nat |
imwfl-It-1° ¡mm! do umwm qàx n aba cnämzsgmacubudn. um qua umliurifl v . wmanm\dc-se
cnnduuu minis: pmukgialqáo Po: ñm. infanno qm-I:
fnnuludn A ngumtqh de Døfm In. mfmm prcmw no ungo
."z¢ràd°I:::.‹¿an‹ä.›fs.¿›u«¡fw« 5 ‹«;ç»;‹;›¡1b:¬d.¡|¡m|z‹z@wammnlo no. o n Mmuuur u 1 mà;
uú¡ml¡1eiIII‹I:I.õin"& Zenmdløraçñapoulnrkna

5oIon‹\EoI‹×CE. I' dd da 20 IX
MARIA CIO ETTE PINTCII|I"|l.I"§I'›IElRO SOUZA

Em dmumcnio rh kl vorifiuih np cmkmpo nlauúuico Impii/w\\'w.|¢x¡o\ br.'lu\øuucid:dc.h|:uL Dutumtnw Iflintdø dmildllriflnifl Gønføtmt MF lv' 1.200-2 dp 24/0ll200I. aut muitu: l
pelo :Mago M0 20IBOÍ›{I200Z36 lnfrnfifluflrn de (luna PúbI›cu B-mllrira ' ICP-Brasil



_!P- z.
ie: .__ H' i"

__~¿_¬ ..

G ¬ ¬ -;n

.›¬

'uns ,
Slçfi

Governo do Municipio V7
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu R¿,b¿,¡¿¿

\.`_______,,,›

|i " ' CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO Do Aviso DE LICITAÇÃO i|

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para
os devidos fins, que o Edital do Pregão Presencial N.° 01.003/2018, com abertura de 21 de março

de 2018 às 09:00, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), na data de 02 de março de 2018.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

07.006/2018, foi publicado nos e no o,

edição do dia 02 de Março de 2018.

Senador Pompeu (CE), 02 de março de 2018.

I

_ƒ___  - `/V' 1 '\

J sé Matheus Barbosa Peste
Presëe te do Município de Senador Pompeu

" . ̀ \1-vv--r_¬.-F

\
qI -ridó;P'-P

.if
~¿\Í3*03”


